PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288

Miraí (MG), 25 fevereiro de 2025.

PREFEITURA DE MIRAÍ/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025

A Prefeitura de Miraí/MG, o Agente de Contratação juntamente com a equipe

de apoio, comunica a PARTICIPAÇÃO do Município de Miraí a ADESÃO A

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2025, PREGÃO ELETRÔNICO N°

18/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ - MG, para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E

EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS PARA OS EVENTOS

DISTRITAIS E URBANOS REALIZADOS E APOIADOS PELA FUNDAÇÃO

DE CULTURA E ARTES DE MURIAÉ/MG E TODOS OS SEUS SETORES,

CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA E ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2025. ADAELSON DE ALMEIDA

MAGALHÃES – Prefeito de Miraí; MÁRCIA MARIA DOS REIS SILVA –

Agente de Contratação; Publique-se.

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro que foi publicado por afixação no Quadro de Avisos desta Prefeitura DE

MIRAÍ, nos termos do art. 87 da Lei Orgânica Municipal.

Por ser verdade, firmo a presente.

Miraí (MG), 25 fevereiro de 2025.

MÁRCIA MARIA DOS REIS SILVA

Agente de Contratação

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES

Prefeito de Miraí